
Zarządzenie nr 74/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2021  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę              43.631,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę             - 2.078,92  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                43.631,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę               -2.078,92  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

 

     § 5. Zmian budżetu dokonuje się w związku z: 

 - otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 309/2021 z dnia 

02.08.2021 r.  w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na  realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 

cywilnego o kwotę – 2.078,92 zł ,  

 Nr 311/2021 z dnia 04.08.2021 w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę dodatku w 

wysokości 250zł dla pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w terenie o 

kwotę  3.702 zł,   

 Nr 320/2021 z dnia 06.08.2021 w sprawie przyznania dotacji  na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały ćwiczeniowe i materiały edukacyjne w kwocie 39.929,00 zł.   
  

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 74/2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 21 468,66 -2 078,92 19 389,74 

  75011   Urzędy wojewódzkie 14 728,66 -2 078,92 12 649,74 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 728,66 -2 078,92 12 649,74 

801     Oświata i wychowanie 115 815,00 39 929,00 155 744,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 39 929,00 39 929,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 39 929,00 39 929,00 

852     Pomoc społeczna 804 766,08 3 702,00 808 468,08 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 115 542,89 3 702,00 119 244,89 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

115 000,00 3 702,00 118 702,00 

Razem: 25 984 525,76 41 552,08 26 026 077,84 

 

     
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 74/2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 729 232,04 -2 078,92 1 727 153,12 

  75011   Urzędy wojewódzkie 14 728,66 -2 078,92 12 649,74 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 728,66 -2 078,92 12 649,74 

801     Oświata i wychowanie 6 966 970,84 39 929,00 7 006 899,84 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 39 929,00 39 929,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 395,33 395,33 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 39 533,67 39 533,67 

852     Pomoc społeczna 1 528 401,76 3 702,00 1 532 103,76 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 454 355,83 3 702,00 458 057,83 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

253 092,21 3 702,00 256 794,21 

Razem: 29 082 711,63 41 552,08 29 124 263,71 



 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-12T10:55:19+0200
	Michał Zinowik




